
Schulverkehr GS Niederbrombach

Linie 828 (Scherer) Hinfahrt:

Kronweiler Süd 07:30

Kronweiler Ost 07:31

Sonnenberg Ort 07:36

Sonnenberg Oberdorf 07:37

Sonnenberg Hohensteinerhof 07:38

Winnenberg Ort 07:40

Pommerhof 07:42

Oberbrombach Gemeinschaftshaus 07:51

Oberbrombach Hauptstraße 07:52

Niederbrombach Grundschule 07:55

Schulverkehr GS Niederbrombach

Linie 835 (NVB) Hinfahrt:

Schwollen Vereinshalle N0 07:34

Schwollen Hoffmann N0 07:36

Schwollen Sprudelbetriebe N0 07:39

Hattgenstein Ort N0 07:46

Oberhambach Gemeindehaus N0 07:47

Oberhambach Tannenweg N0 07:48

Heupweiler Ort N0 07:50

Böschweiler Ort N0 07:52

Burbach Ort N0 07:55

Niederbrombach Grundschule/Im Bröder Mast1 07:58

Schulverkehr GS Niederbrombach

Linie 835 (NVB) Hinfahrt:

Rötsweiler, K19 07:28

Nockenthal Abzweig Mackenrodt 07:31

Nockenthal Ort 07:33

Siesbach Im Hof 07:37

Siesbach Gemeinschaftshaus 07:38

Leisel Mitte 07:41

Leisel Burbacher Straße 07:42

Leisel Selsfeld 07:43

Leisel Mitte 07:45

Wilzenberg Ort 07:49

Hußweiler Ort 07:54



Niederbrombach Grundschule 07:57



Schulverkehr GS Niederbrombach GS Niederbrombach

Linie 828 (Scherer) Rückfahrt: Rückfahrt:

Niederbrombach Grundschule 12:10 13:15

Oberbrombach Gemeinschaftshaus 12:17 13:22

Oberbrombach Hauptstraße 12:21 13:26

Niederbrombach Pommerhof 12:25 13:30

Winnenberg Ort 12:27 13:32

Sonnenberg Hohensteinerhof 12:28 13:33

Sonnenberg Oberdorf 12:29 13:34

Sonnenberg Ort N 13:00 13:35

Kronweiler Süd 13:30 13:40

Kronweiler Ost 12:36 13:41

Frauenberg Gh Talbach  - 13:48

Frauenberg Feuerwehr  - 13:49

Hammerstein Ort  - 13:54

Hammerstein Abzweigung  - 13:55

Enzweiler Abzweigung  - 13:57

Oberstein Otto-Decker-Straße  - 14:03

Oberstein Bahnhof Idar-Oberstein  - 14:05

Schulverkehr GS Niederbrombach Schulverkehr

Linie 835 (NVB) Rückfahrt: Linie 835

Niederbrombach Grundschule 12:10 Niederbrombach Grundschule

Hußweiler Ort 12:13 Hußweiler Ort 

Wilzenberg Ort 12:18 Wilsenberg

Schwollen Kindergarten 12:22 Leisel Mitte 

Schwollen Vereinshalle 12:24 Leisel Selsfeld 

Schwollen Hoffmann 12:25 Leisel Burbacher Straße 

Schwollen Sprudelbetriebe 12:26 Siesbach Gemeinschaftshaus 

Hattgenstein Ort 12:29 Siesbach Im Hof 

Oberhambach Gemeindehaus 12:36 Nockenthal Ort 

Oberhambach Tannenweg 12:37 Rötsweiler, K19

Schulverkehr GS Niederbrombach GS Niederbrombach

Linie 835 (NVB) Rückfahrt: Rückfahrt:

Niederbrombach Grundschule 12:10 13:15

Burbach Ort N0 12:14 13:19

Böschweiler Ort N0 12:17 13:22

Heupweiler Ort N0 12:19 13:24

Oberhambach Tannenweg 12:22 13:27

Oberhambach Ort N0 12:24 13:29

Hattgenstein Ort N0 12:27 13:32

Schwollen Sprudelbetriebe N0 12:30 13:35

Schwollen Hoffmann N0 12:31 13:36

Schwollen Vereinshalle N0 12:32 13:37

Leisel Selsfeld N0 12:35



Leisel Burbacher Straße N0 12:36

Leisel Mitte N0 12:37

Siesbach Gemeinschaftshaus N0 12:41

Siesbach Im Hof N0 12:42

Nockenthal Ort N0 12:46

Rötsweiler K 19 N0 12:49



GS Niederbrombach

Rückfahrt:

13:15

13:18

13:23

13:26

13:28

13:29

13:34

13:35

13:39

13:42


